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Informacione te pérgjithshme

Numri i artikullit 35026

EAN/UPC 9002759350260
Dimenzionet

Diametri (né mm/in) 1320

Lartésia (né mm/in) 450

Height - ceiling to bottom of 415

blade (in mm/in)

Diametri i kanopes (né mm/in) 168

Ventilator
Motor Type DC
Wattage 24
Tensioni i punés 220-240V, 50Hz
Ngjyra mat i zi
Materiali celiku

Blade Colour (1)

Blade Material

Number of blades

Blade Adjustment Angle
Suitable for slopes up to

Performanca

Watts/Air Volume (1)
Turns per minute (1)

Air Movement m3/Hr (1)

red brown wood optics
ABS

3

14°

13

31,5
170
12876
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[lluminant

Lloji i ndriquesit (1)
Drita e pérfshiré (1)
Lloji i hapjes

max. Watazhé (1)

Controls

optional controllers
Sasia e baterisé

Features

Funksioni

Jo e pérfshiré

No

telekomanda e pérfshiré.
kontrolli pérmes telekomandés
i kthyeshém

5 shpejtési
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